

Krødsherad kommune  
v/ Stig Rune Kroken, rådmann

Deres ref.:

Vår ref.: Stian Engen

Vikersund, 31.07.2018

### **Utbyggingsplan bredbånd 2018**

I henhold til kontrakt, Tilskudd til utbygging av bredbånd (Nkom) i Krødsherad kommune, så skal det rapporteres med en utbyggingsplan.

Oppdraget i kontrakt, i Krødsherad kommune med valgte områdeskisser, gjelder utbygging av eiendommer med bredbåndsnett.

Områdene som gjelder er Olberg-Bjertnes, Glesne, Sørli-Råen-Bjøre-Leir og Svartekroken.

Oppdraget har som mål å gi hver enkel boenhet mulighet for tilknytning av bredbånd hvor det er utført en foranalyse definert som områder uten grunnleggende bredbåndsdekning.

Det foretas/er foretatt et omfattende arbeid for å dokumentere eksisterende situasjon mht. nåværende bredbåndsdekning og hvilke mulig bredbåndsdekning som skal bygges. Arbeidet for planleggingen krever sjekk av flere momenter som berører en utbygging av bredbåndsløsninger for alle beboere. Noen av de viktigste momentene for utbyggingen er befaring/vurderinger av grunn/linjer, markedsføring, innhente informasjon om entreprenør/ressursbehov og grovprosjektering av områdene.

Utbyggingsplanen utarbeides etter prinsipper fra tidligere prosjekter/erfaringer samt utarbeidelse av nye metoder. Nye opplysninger som kommer frem i prosessen av planleggingen, berammes i prosjektplan mellom prosjekteier og samarbeidsparter.

Prosjektplan som dannes mellom prosjekteier og samarbeidsparter vil inneholde alle viktige prosesser som skal til for å bygge ut de avtalte områder. Prosjektering og dannelse av prosjektplan er startet.

Utbyggingsplanen som er utarbeidet, er en overordnet plan som henviser til når utbyggingen skal kunne gjennomføres innen gitte tidsfrister. Utbyggingen skal utføres snarest mulig med fullførelse innen 01.11.2020.

Følgende utbyggingsplan gjelder for områdene:

1. Glesne: Juni 2018 – Desember 2018
2. Olberg-Bjertnes: November 2018 – August 2019
3. Sørli – Råen – Bjøre – Leir: Mars 2019 – Oktober 2019
4. Svartekroken: Mai 2019 – Desember 2019

Framdrift i utbyggingen rapporteres en gang per måned, 10. hver måned.

Med hilsen



Stian Engen  
Prosjektleder